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W dniu 09.11.2014 r. około godziny 21:30, strażnicy miejscy podczas pełnienia służby w
okolicach ul. Sosnowej w Skierniewicach, zauważyli samochód, który wyjeżdżał z pobliskiego
lasu. 

      

Funkcjonariusze podjęli obserwację poruszającego się samochodu, gdyż podejrzewali, że
mogło dojść do naruszenia prawa, o czym drogą radiową powiadomiono dyżurnego Straży
Miejskiej w Skierniewicach. W związku z tym, że Straż Miejska posiada ograniczone
uprawnienia do zatrzymywania kierujących pojazdami, dyżurny Straży Miejskiej zwrócił się z
prośbą o wsparcie do Komendy Miejskiej Policji w Skierniewicach. Strażnicy Miejscy jadąc za
obserwowanym samochodem zauważyli, że zachowanie kierującego może wskazywać, że jest
pod wpływem alkoholu. Obserwację prowadzono do ul. Kościuszki, gdzie pojazd nagle się
zatrzymał. Z samochodu wysiadło dwóch mężczyzn, którzy wyraźnie sprawiali wrażenie, że są
po spożyciu alkoholu. Na widok funkcjonariuszy Straży Miejskiej, którzy chcieli sprawdzić co
jest przyczyną takiego zachowanie kierującego, obrzucili ich inwektywami i słowami
nieprzyzwoitymi. W tym samym czasie na miejsce przybył patrol policji, któremu przekazano
interwencję, w wyniku czego ujawniono kierującą w wieku 26 lat, która była po spożyciu
alkoholu.

  

Jest to kolejna sprawna interwencja skierniewickiej Straży Miejskiej, kiedy to doszło do
wyłączenia z ruchu ulicznego nietrzeźwego kierowcy.

  

Do podobnego zdarzenia doszło również w dniu 06.11.2014 r. kiedy to na ul. Bielańskiej patrol
interwencyjny Straży Miejskiej zatrzymał kierującego rowerem, którego zachowanie
wskazywało, że może być pod wpływem alkoholu. Przybyły na miejsce zdarzenia patrol Policji
zbadał rowerzystę na zawartość alkoholu w wydychanym powietrzu, co potwierdziło podejrzenia
funkcjonariuszy Straży Miejskiej. 

  

W obu przypadkach dalsze czynności prowadzone są przez funkcjonariusze Komendy Miejskiej
w Skierniewicach.
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